Техническое задание к Договору – Счету:

г. Севастополь

[bookmark: _GoBack]Organization, в лице Place Name действующий на основании ____________ именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и ООО «Астрал Севастополь», в лице генерального директора Снежаны Вячеславовны Мягкой, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,с другой стороны, составили настоящее Техническое задание (далее – «Техническое задание») и пришли к соглашению определить следующие условия оказания Услуг по Договору:
1. Наименование оказываемых услуг: Проверка документов и договоров.
2. Сфера деятельности компании Заказчика:
3. Количество проверяемых документов
4. Технические требования к оказанию Услуг:
	Проверка договора на предмет неблагоприятных последствий, рисков, невыгодных условий для Заказчика.

	Проверка документов на предмет соответствия действующему законодательству.

	Обязанности заказчика

	Предоставление доступа к документам и данным необходимым Исполнителю для оказания услуг.

	Предоставлять письменные и устные пояснения по запросам Исполнителя.

5. Цель оказания  Услуг: Снижение коммерческих рисков.
6. Сроки оказания Услуг: Пять рабочих дней.
7. Вид оказываемых услуг: Краткая аналитическая справка по каждому проверяемому документу Заказчика.
8. Условия оказания услуг: выезд к Заказчику - ; дистанционно - ;
9. Порядок сдачи и приемки результатов: Акт оказания услуг.

	«СОГЛАСОВАНО»
ЗАКАЗЧИК
Place
Organization

___________ /____________/

«___» __________  20__г.
	«СОГЛАСОВАНО»
ИСПОЛНИТЕЛЬ
Генеральный директор
ООО «Астрал Севастополь»

___________ /____________/

«___» __________  20__г.